DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FOTOGRAFIA, MEMÓRIA E
TERRITÓRIO: REFLEXÕES ACERCA DAS QUESTÕES DE GÊNERO NA ATUAÇÃO DE
FOTÓGRAFAS NO CARIRI de autoria de EMANOELLA CALLOU BELEM, foi publicado nos
Anais V Desfazendo Gênero referente ao ISSN 2447-2190.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28171

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28171